

COZL/DZP/MJ/3413/Z-41/2022

**DOSTAWA WÓZKÓW DO PRZEWOŻENIA CHORYCH , TABORETÓW MEDYCZNYCH,
SZAF STALOWYCH**

Pytania i odpowiedzi dla części 2 – taborety medyczne.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści taboret medyczny z regulacją wysokości nożną realizowaną za pomocą dźwigni typu talerz, na pięcioramiennej, chromowanej podstawie wyposażonej w 5 podwójnych kół? Nadmieniamy, że jest to rozwiązanie nie gorsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment.

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie taboretu o pięcioramiennej podstawie, z siedziskiem tapicerowanym materiałem zmywalnym, nieprzepuszczalnym, odpornym na ogólnodostępne środki dezynfekcyjne, z regulacją wysokości za pomocą sprężyny gazowej, który jest wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment.

.